du lịch, khu điểm du lịch trong tỉnh; Hội thảo “Phát triển và nâng cao chất lượng sản

phẩm du lịch An Giang” thu hút hơn 200 đại biểu tham dự. Hội thảo có 80 bài tham

luận với 7 nhóm giải pháp để phát triển và nâng cao chất lượng sản phẩm du lịch An

Giang trong thời gian tới.

- Tổ chức Tuần Văn hóa ẩm thực và mua sắm Tết Mậu Tuất năm 2018; Lễ công

bố Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát triển du

lịch Khu du lịch quốc gia Núi Sam; Tuần Văn hoá ẩm thực, Du lịch và Thương mại An

Giang năm 2018; Tổ chức đoàn các hộ du lịch nông dân của các huyện trên địa bàn